
 

 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านวังปรากฏ(ประชานุกูล) 
เรื่อง  สอบราคาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอ่ืนที่ช ารุดทรุดโทรม 

และประสบอุบัติภัย 
----------------------------------------------- 

ด้วย โรงเรียนบ้านวังปรากฏ(ประชานุกูล) โดยได้รับมอบอ านาจจากจากเลขาธิการคณะกรรมการ
การศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ตามค าสั่งส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ที่ 22/2526 สั่ง ณ วันที่ 8 
กรกฎาคม 2546 มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างปรับปรุงปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและ
สิ่งก่อสร้างอ่ืนที่ช ารุดทรุดโทรมและประสบอุบัติภัย 
       ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 500,000 บาท ( ห้าแสนบาทถ้วน) 

 ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างที่สอบราคาจ้างดังกล่าว 
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ      

ผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
4. เป็นผู้ที่ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างของโรงเรียนบ้านวังปรากฏ(ประชานุกูล) 
5. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ เสนอราคารายอ่ืนที่ เข้าเสนอราคาให้แก่โรงเรียน         

บ้านวังปรากฏ(ประชานุกูล) ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขัน
ราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 

ก าหนดยื่นซองสอบราคาตั้งแต่วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2558 ถึงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2558 ในวันและ
เวลาราชการ ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ณ ห้องพักครู โรงเรียนบ้านวังปรากฏ(ประชานุกูล) และ
ก าหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2558 ตั้งแต่เวลา 09.30 - 12.00 น. ณ โรงเรียนบ้านวังปรากฏ
(ประชานุกูล) หมู่ 1 ต าบลป่าคาย อ าเภอทองแสนขัน จังหวัดอุตรดิตถ์ 53230 

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาได้ที่ โรงเรียนบ้านวังปรากฏ(ประชานุกูล) ตั้งแต่วันที่        
6 กุมภาพันธ์ 2558 ถึงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2558 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. หรือสอบถามดู
รายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.utdone.net หรือ www.gprocurement.go.th  หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข 08 4886 4127  ในวันและเวลาราชการ   

 

ประกาศ ณ วันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558 

 
(ลงชื่อ) ……………………………………………. 
            ( นายสัมฤทธิ์  ช้ามะเริง ) 

                                      ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านวังปรากฏ(ประชานุกูล) 
 

http://www.gprocurement.go.th/

